
Проект 

 

 

  
 

Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району Кіровоградської області 

Тридцять перша  сесія  восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  20 вересня  2019 року                              №  

м. Помічна 

 
Про  розгляд депутатського  
запиту депутата міської ради  
Безпалька Ю.О. 
 

       Відповідно до статей  26, 49, 51 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статей  21, 22  Закону України “Про статус 

депутатів місцевих рад”,  міська рада    в и р і ш и л а: 

 

         1. Депутатський запит депутата міської ради Безпалька Юрія 

Олексійовича щодо ситуації, яка склалася у колективі КНП «Помічнянський 

ЦПМСД» направити заступнику міського голови з питань виконавчих 

органів ради (соціальна сфера) Щербатюку А.С. для відповідного реагування 

з подальшим наданням відповіді депутату міської ради. 

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань охорони здоров’я, соціального захисту. 

 

 

 

Міський голова                  Антошик М.М. 


	F:\Депутатський запит Безпалько Ю.О..doc
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про  розгляд депутатського
	запиту депутата міської ради
	Безпалька Ю.О.



